
日　時

場　所

有限会社青柳設備

青柳ボーリング株式会社

有限会社栄信設備商会

有限会社小西設備

株式会社白川設備工業

有限会社松尾設備

予定価格　

　　　　　　　　　　　　　入札の結果は上記のとおりである。

¥12,500,000 落　　札

¥12,600,000

¥12,560,000

¥12,700,000

¥12,750,000

入 札

第２庁舎３０２会議室

入 札  結 果 表

件 名 花鶴丘三丁目配水管布設替工事(第２工区)

場 所 古賀市花鶴丘三丁目地内

平成24年7月26日  9時00分

入 札 書 記 載 金 額 ¥12,500,000

落 札 業 者 名 青柳ボーリング株式会社

¥13,125,000落 札 金 額

¥13,860,000

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 一 回 第 二 回 第 三 回

¥12,800,000


