## 入札 結果表

件名	花鶴丘三丁目配水管布設替工事(第2工区)		
場所	古賀市花鶴丘三丁目地内		
入  札	日時	平成24年7月26日 9時00分	
	場所	第2庁舎302会議室	
落札金額	¥13,125,000		
入札書記載金額	¥12,500,000		
落札業者名	青柳ボーリング株式会社		

入 札 業 者 名	入	札 金	額
	第一回	第二回	第三回
有限会社青柳設備	¥12,600,000		
青柳ボーリング株式会社	¥12,500,000	落札	
有限会社栄信設備商会	¥12,560,000		
有限会社小西設備	¥12,800,000		
株式会社白川設備工業	¥12,750,000		
有限会社松尾設備	¥12,700,000		
			Į.

予定価格 ¥13,860,000

入札の結果は上記のとおりである。